

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ONEHOUSE EJENDOMME APS
SØRUPVEJ 29
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 53 89 00

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Godkendt på generalforsamlingen

29/09 2023

Dirigent:

LARS HOLMES THOMSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: OneHouse Ejendomme ApS
Sørupvej 29
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 30 53 89 00
Hjemstedskommune: Svendborg
15. regnskabsår

DIREKTION: Lars Holmes Thomsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at investere i fast ejendom med henblik på erhvervmæssig udlejning og salg samt finansiering og al hermed beslægtet og afledt virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et underskud på 136.711 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

Noter	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-13.538	110.052
2 Afskrivninger	-35.391	-24.201
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-48.929	85.851
3 Finansielle omkostninger	-125.996	-91.054
RESULTAT FØR SKAT	-174.925	-5.203
4 Skat af årets resultat	38.214	1.144
ÅRETS RESULTAT	-136.711	-4.059
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-136.711	-4.059
DISPONERET I ALT	-136.711	-4.059

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
5 Grunde og bygninger	4.309.946	4.332.810
Driftsmateriel	81.427	0
	<u>4.391.372</u>	<u>4.332.810</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.391.372</u>	<u>4.332.810</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.996	36.998
6 Udskudt skatteaktiv	53.438	52.272
Tilgodehavende selskabsskat	34.019	0
Andre tilgodehavender	42.531	0
Periodeafgrænsningsposter	35.805	18.187
	<u>181.789</u>	<u>107.456</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>200</u>	<u>32.792</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>181.988</u>	<u>140.248</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.573.360</u>	<u>4.473.057</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.272.824	1.409.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.397.824	1.534.535
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld	2.216.992	2.328.132
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristet gæld	134.478	174.089
Gæld til pengeinstitut	58.328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.443	28.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	595.395	215.694
Skyldig selskabsskat	0	19.635
Anden gæld	144.900	172.034
	958.544	610.391
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.175.536	2.938.522
PASSIVER I ALT	4.573.360	4.473.057

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.	Koncern- tilskud Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.409.535	0	-136.711	1.272.824
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>1.534.535</u>	<u>0</u>	<u>-136.711</u>	<u>1.397.824</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	-136.711	-4.059
Reguleringer af skat af årets resultat	-37.048	2.904
Reguleringer af udskudt skat	-1.166	-4.048
Af- og nedskrivninger	35.391	24.201
Øvrige reguleringer	0	125
Betalt selskabsskat	-16.606	-18.548
	-156.140	575
Ændring i tilgodehavender	-39.147	-25.622
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-30.629	24.543
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-225.917	-504
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-93.954	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-93.954	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	750.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-150.750	-175.442
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	379.701	-519.139
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	228.951	55.419
Samlet likviditetsvirkning	-90.920	54.916
Likviditet primo	32.792	-22.124
LIKVIDITET ULTIMO	-58.128	32.792

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
2 AFSKRIVNINGER		
Bygninger	22.864	22.864
Driftsmateriel	12.527	1.337
	<u>35.391</u>	<u>24.201</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	20.882	32.500
Andre finansielle omkostninger	105.114	58.554
	<u>125.996</u>	<u>91.054</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	-37.048	2.904
Regulering af udskudt skat	-1.166	-4.048
	<u>-38.214</u>	<u>-1.144</u>
2022/23		
Kr.		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Grunde og	Driftsmateriel
	bygninger	
Samlet anskaffelsessum primo	4.572.885	125.407
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb	0	93.954
Afgang i årets løb	0	0
	<u>4.572.885</u>	<u>219.361</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	240.075	125.407
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	22.864	12.527
	<u>262.939</u>	<u>137.934</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.309.946</u>	<u>81.427</u>

NOTER

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
6 UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-52.272	-48.224
Årets regulering	-1.166	-4.048
Saldo ultimo	-53.438	-52.272
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	-262.939	-240.075
Driftsmateriel	-823	-15.713
Tilgodehavender	-15.000	0
Periodeafgrænsningsposter	35.805	18.187
	-242.957	-237.601
Udskudt skat, 22 %	-242.900	-52.272
	-53.438	-52.272
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	1.628.137	1.812.826

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 4.309.946 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. 1.000.000 kr. i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 4.309.946 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

OneHouse Ejendomme ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, OneHouse A/S. Som datterselskab hæfter OneHouse Ejendomme ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af årsrapporten for 2022/23 for OneHouse A/S.